

# **S2S Logistics & Transport ApS**

Kildemosen 24  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2021**

**Vikram Singh Sekhon**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S2S Logistics & Transport ApS  
Kildemosen 24  
2880 Bagsværd

e-mailadresse: [info@s2slogistic-transport.dk](mailto:info@s2slogistic-transport.dk)

CVR-nr: 39004267

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor logistik og transportområdet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på kr. 180.151 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.365.986	1.421.480
Eksterne omkostninger		-1.285.140	-848.442
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.080.846</b>	<b>573.038</b>
Lønninger		-875.222	-467.819
Pensioner		-8.863	-7.796
Andre omkostninger til social sikring		-12.802	-11.181
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>183.959</b>	<b>86.242</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.808	-2.866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>180.151</b>	<b>83.376</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>180.151</b>	<b>83.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		180.151	83.376
<b>I alt</b>		<b>180.151</b>	<b>83.376</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.666	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.600	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>204.266</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		282.445	121.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.711</b>	<b>121.037</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>486.711</b>	<b>121.037</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Forslag til udbytte		-119.588	-299.739
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.412</b>	<b>-49.739</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	37.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.299	133.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.299</b>	<b>170.776</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.299</b>	<b>170.776</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>486.711</b>	<b>121.037</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret